KEDAINIU RAJONO PLASTIKO PAKUOCIU ATLIEKU SURINKIMO IS BENDRO NAUDOJIMO KONTEINERIU GRAFIKAS 2025 M.

MarSrutas Sausis | Vasaris | Kovas | Balandis| Geguzé | Birzelis Liepa |Rugpjiitis [Rugséjis Spalis |Lapkritis | Gruodis
Kédainiy miestas: A. Kanapinsko g. (1B, 4), Chemiky g. (5, 13), J.
Basanaviciaus g. (81, 94, 97A, 100, 112, 126, 142, 144, 148), Janusavos a.
26, Janusavos g. 94, Josvainiy g. (43), Liaudies g. (7, 9), Mindaugo g. (11B,]| 2,9, 16, | 6, 13, 20, | 6, 13,20, | 3, 10, 17,| 1,8, 15, | 5,12,19 | 3,10, 17, 7 14.21. 28 411,18, 2,9, 16, | 6,13,20,] 4,11, 18,
15), P. Luksio g. (2, 7, 10), Ramybés skv. 3, Rasos g. 14, Respublikos g. 23,30 27 27 24 22,29 25 24,31 T 25 23,30 27 25
(20, 26, 34, 40), Smilgos g. (1A, 4, 8), Sétos g. 91, Tulpiy g. 19, Zemaités
g. 24 (KIEKVIENA KETVIRTADIENI)
Kédainiy miestas: A. Kanapinsko g. 18, A. Mickeviciaus g. 23, Budrio g.
5, Chemiky g. (15, 18A), Dotnuvos g. 49, Geguciy g. (11, 17), Iigoji g. 214,
J. Basanaviciaus g. (120, 126, 148), Janusavos a. 17, Klevy g., Liaudies g.
(4. 15), Liepy al. (7, 15, 21, 39), Mindaugo g. (18, 20), Pavasario g. (6, 8, 2,16,30 | 13,27 13,27 10, 24 8,22 5,19 3,17, 31 14,28 11,25 9,23 6, 20 4,18
16, 39), S. Dariaus ir S. Giréno g. (5, 20, 52), Silo g. 1, Topoliy g. 21,
Vokiec¢iy g. 3 (KAS ANTRA KEVIRTADIEN])
Kédainiy miestas: Didzioji g. (17, 35, 66), DidZiosios Rinkos a. 5,
Elektrény g. 9, J. Basanaviciaus g. (1A, 81, 82A, 103A), Josvainiy g. (45B,
79, 81, 86), Juodkiskio g. 27, Kauno g., P. LukSio g. 2, Paeismilgio g. 12A,
Parakinés g. 2, S. Jaugelio Telegos g. 30, Skongalio g. 21, Sétos g. (77, 83, 9,23 6,20 6,20 3,17 1,15,29 | 12,26 10, 24 7,21 4,18 2,16,30 | 13,27 11,25
105, 116), Silelio g. 5, Vilniaus g. (3, 11A), Zemaités g. 10 (KAS
SEKANTI] KAS ANTRA KETVIRTADIEN] - KAD
NESIDUBLIUOTU SU VIRSUTINIU)
¢dainiy mi iné 6,913, | 3,610, | 20101 3704 | L2220 1200 00 g a7 s | DS [ 2003 50,03 | DS
Kédainiy miestas: Parakinés g. 2 20.23.27|17. 20. 24 17, 20, 17.21. 28 15, 19, 16, 23, 21,2498 21,25 15, 18, 16, 20, 17.24. 27 15,22, 25,
P P 24,31 T 26,29 26, 30 PV ’ 22,29 27,30 T 29
Kédainiy miestas: J. Basanaviciaus g. (9, 89A), Josvainiy g. (39), ?’36’12’ 3,6, 10, 31’36’1170’ 3,7, 10, 1’25’12’ ?’25’12’ 31’47’1170’ 4,7,11, 14, 1’14’12’ ?’36’12’ 3,6,10, | 1,4,8, 11,
Kestucio g. (30, Mindaugo g. (23), Misko g., Respublikos g. 22A 20’ 23’ 13,17, 20’ 24’ 14, 17, 19’ 22’ 19’ 23’ 21’ 24’ 18, 21, 25, 18, 22’ 20’ 23’ 13,17, |15, 18,22,
(KIEKVIENA PIRMADIENI IR KETVIRTADIENI) 27,30 20,24, 27 27.31 21,24,28 26,29 26. 30 28, 31 28 25,29 27.30 20,24,27] 25,29
Kédainiy miestas: M. Dauksos g. 52, Nevézio g. (KAS ANTRA 21’69’2133’ 6,10, 13,16,,10,13,| 3,7,10, | 5,8, 15, 21’65’1192’ 3’1;0’23‘4’ 7,11,14, | 4,8, 11, ?’66’2(9)’ 3,6,13, 1;’ 41‘%1;,5
PIRMADIEN] IR KIEKVIENA KETVIRTADIEN]) 27,30 20,24,27]20,24,27|17, 21, 24|19, 22,29 26. 30 28,31 21,25,28 [18,22,25 23.30 17, 20, 27 29
Kédainiy miestas: S. Jaugelio Telegos g. 17 (KAS ANTRA 9,13,23,]6, 10,20, |6, 10,20,| 3,7,17, | 1,5,15, |2,12,16,|7, 14, 24, 7 11.21.25 4,8,18, | 2,6,16, | 3,13,17,] 1,11, 15,
PIRMADIEN] IR KAS ANTRA KETIRTADIENI (zigzag)) 27 24 24 21 19, 29 26, 30 28 T 22 20, 30 27 25,29
Kédainiy miestas: (Josvainiy g. 75), Peledn?glq sen. (Beinaiciai), 20 17 17 14 12 9 7 4 1,29 7 24 2
Pernaravos sen. (Langakiai)
Dotnuvos sen., Gudziiiny sen., Krakiu sen., Survilikio sen., Sétos sen.,
Truskavos sen., Vilainiy sen., Daumantai. (KAS ANTRA 13,27 10, 24 10, 24 7,21 5,19 2,16,30 | 14,28 11,25 8,22 6,20 3,17 1,15,29
PIRMADIEN])
Kédainiy m. sen. (Liplitinai), Dotnuvos sen. (Berzai), Krakiy sen. 13,27 10,24 10,24 7.21 5.19 2.16.30 | 14,28 11,25 8.2 6.20 3,17 1, 15,29

(Meironiskiai), Truskavos sen. (Petkiinai), Vilainiu sen. (Stasing)




Kédainiy miestas: (J. Basanaviciaus g. 99), Josvainiai (Vainikai,
Kunioniai, Juodkaimiai), Pelédnagiai (Labtinava, Medeksiai, Nociiinai,
Paobelys, Pasiliai, Savie¢iai), Pernarava (J. Juskytés g. 15) (KAS ANTRA
PIRMADIEN]I)

3,17,31

14, 28

12,26

9,23

7,21

1, 15,29

13,27

10, 24

8,22

KEDAINIU RAJONO POPIERIAUS PAKUOCIU ATLIEKU SURINKIMO IS BENDRO NAUDOJIMO KONTEINERIU GRAFIKAS 2025 M.

MarsSrutas

Sausis

Vasaris

Kovas

Balandis

Geguzé

Birzelis

Liepa

Rugpjitis

Rugséjis

Spalis

Lapkritis

Gruodis

Kédainiy miestas: A. Kanapinsko g. 4, J. Basanaviciaus g. (89A; 100),

Josvainiy g. 39, Kestucio g. (3), Mindaugo g. 23, Parakinés g. (2), Rasos g.

14, Respublikos g. 22A, S. Jaugelio Telegos g. 17 (KIEKVIENA
ANTRADIEN] IR PENKTADIEN])

3,7,10,
14, 17,
21, 24,
28,31

4,7,11,
14, 18,
21, 25,28

4,7,11,
14, 18,
21, 25,28

1,4,8,
11, 15,
18, 22,
25,29

2,6,9,
13, 16,
20, 23,
27,30

3,6, 10,
13, 17,
20, 24,27

1,4,8,
11, 15,
18, 22,
25,29

1,5,8,12,
15,19, 22,
26, 29

2,5,9,
12, 16,
19, 23,
26, 30

3,7,10,
14,17,
21, 24,
28,31

4,7,11,
14, 18,
21, 25,28

2,5,9,12,
16, 19, 23,
26, 30

Kédainiy miestas: A. Kanapinsko g. (18, 12), Chemiky g. (5, 13, 15),
Didzioji g. 35, Elektrény g. 9, Geguciy g. (17, 11), J. Basanaviciaus g. (9,
81,94, 97A, 99, 112, 120, 126, 144, 148, 142), Janusavos g. 94, Josvainiy

g. (43, 45B), Juodkiskio g. 27, Kauno g., Liaudies g. (4, 7, 9, 15),
Mindaugo g. 15, P. Luksio g. (2, 7, 10), Respublikos g. (20, 26, 34, 40),
Sétos g. (77, 83, 91, 116), Silelio g. 5, Tulpiy g. 19, Vilniaus g. (3, 11A),

Zemaités g. (10; 24), Vilainiai (Tuopy g. 10, Sody g. 1, Parko g., Parko g.
6, Melioratoriy g. (2A, 13) (KIEKVIENA PENKTADIEN])

3,10, 17,
24,31

7,14, 21,
28

7,14, 21,
28

4,11, 18,
25

2,9, 16,
23,30

6, 13, 20,
27

4,11, 18,
25

1,8, 15,22,
29

5,12, 19,
26

3,10, 17,
24,31

7,14, 21,
28

5,12, 19,
26

Kédainiy miestas: A. Kanapinsko g. 1B, A. Mickeviciaus g. 23, Budrio g.
5, Didzioji g. (17; 66), Didziosios Rinkos a. 5, Dotnuvos g. 49, Ilgoji g.
124, J. Basanaviciaus g. (103A, 148, 1A), Janusavos a. (26, 17), Josvainiy
g. (82A, 81), Klevy g., Liepy al. (21, 7, 15, 39), M. Dauksos g. 52,
Mindaugo g. (20, 11B, 18), Misko g. Nevézio g., Paeismilgio g. 12A,
Pavasario g. (39, 6, 8, 16), Radvily g. 11, Ramybés skv. 3, S. Dariaus ir S.
Giréno g. (52, 5, 20), S. Jaugelio Telegos g. 30, Skongalio g. 21, Smilgos g.
(1A, 4, 8), Silo g. 1, Topoliy g. 21, Vydiino g. 6, Vokieéiy g. 3
(KIEKVIENA ANTRADIEN])

7,14, 21,
28

4,11, 18,
25

4,11, 18,
25

1,8, 15,
22,29

6, 13, 20,
27

3,10, 17,
24

1,8, 15,
22,29

5,12,19,26

2,9, 16,
23,30

7,14, 21,
28

4,11, 18,
25

2,9, 16,
23,30

Kédainiuy miestas: Josvainiy g. 75

7,21

1, 15,29

13,27

10, 24

8,22

2,16, 30

14, 28

11,25

9,23

Kédainiy miesto sen., Dotnuvos sen., Pelédnagiy sen.

7,21

1, 15,29

13,27

10, 24

8,22

2,16, 30

14, 28

11,25

9,23

Vilainiy sen. (Apytalaukis, Tiskiinai, Vasariskiai)

10

4

2,30

27

25

19

17

14

12

Pelédnagiy sen. Sétos sen., Truskavos sen., Vilainiy sen., GudZiiiny
sen., Surviliskio sen., Dotnuvos sen. (Berzai)

14

11

11

26

23

21

18

Josvainiy sen., Krakiy sen., Pernaravos sen., Pelédnagiy sen.

28

25

25

22

20

17

15




KEDAINIU RAJONO STIKLO PAKUOCIU ATLIEKU SURINKIMO IS BENDRO NAUDOJIMO KONTEINERIU GRAFIKAS 2025 M.

MarsSrutas

Sausis

Vasaris

Kovas

Balandis

Geguzé

Birzelis

Liepa

Rugpjitis

Rugséjis

Spalis

Lapkritis

Gruodis

Kédainiy miestas: A. Kanapinsko g.(4, 1B, 12, 18), Budrio g. 5, Silo g1,
Chemiky g. (5, 13, 15, 18B), Didzioji g. (17, 35, 66), Didziosios Rinkos a.
5, Dotnuvos g. 49, Elektrény g. 9, Geguciy g. (11, 17), llgoji g. 214, J.
Basanaviciaus g. (9, 1A, 81,94, 97A, 99, 100, 103A, 112, 120, 126, 142,
144, 148), JanuSavos a. (17, 26), JanuSavos g. (39, 43, 45B, 75, 79, 82A,
94, 81, 86), Juodkiskio g. 27, Kauno g., Klevy g., Liaudies g. (4, 7, 9, 15),
Liepy al. (7, 15, 21, 39), M. Dauksos g. 52, Mindaugo g. (11B, 15, 18, 20,
23), Misko g., Neveézio g., P. LukSio g. (2, 7, 10), Paeismilgio g. 12A,
Parakinés g. 2, Pavasario g. (6, 39, 16), Ramybés skv. 3, Rasos g. 14,
Respublikos g. (20, 26, 34, 40, 22A), S. Dariaus ir S. Giréno g. (5, 20, 23,
52), S. Jaugelio Telegos g. (30, 17), Skongalio g. 21, Smilgos g. 1A, 4, 8),
Sétos g. (77, 83, 91, 105, 116), Silelio g., Silelio g. 5, Silo g. 1, Topoliy g.
21, Tulpiy g. 19, Vilniaus g. (3, 11A), Vokieciy g. 3, Zemaités g. (10, 24),
Liplitinai (Astry g. 13)

15

12

12

2,30

27

24

22

19

17

Kédainiy miestas (A. Mickeviciaus g. 23), Daumantai, Dotnuvos sen.,
Josvainiy sen., Krakiy sen., Gudziiiny sen., Pernaravos sen., Surviliskio
sen.

Pelédnagiy sen., Sétos sen., Truskavos sen., Vilainiy sen.




